,tr
Estado de Sergipe
Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE TTAPORANGA D'AJUDA

Podor Lôglslativo o'

AIuan Luciano
PÍesidente

Requerimento Ne 016/2020

Requeiro a Mesa de acordo com o preceituado do Regimento lnterno (Capitulo

V, TÍtulo V, Seção ll, Artigo 166), desta Egrégia para que a SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO APRESENTE O PLANO DE AçÃO EMERGENCIAL

PARA O ATENDIMENTO A PESSOAS EM VULNERABILIDADE, AS CADASTRADAS NO

BOLSA FAMíUA, FREqUENTADORES DOS CENTROS DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA

soctAL, ALÉM DE OUTROS GRUpOS VULNERÁVE|S COMO TDOSOS E GESTANTES.

JUSTIFICATIVA EM PLENARIO

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 16 de junho de 2020.
Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

G a binete dos Ver ores

Thiogo Luduvice
Vere dor - PSD

Poder Legislalivo de ltaporanga D'Ajuda

Recebido em:

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.í20.000
Itaporanga D'Aiuda-SE - (79) 3264-1000/r/t63

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Aiuda - SE